VIHCTPYKLMSA NO YyCTAaHOBKE 3aLlUThl Haval H9

i Hgiomn . i e, ALF5506st KOMNNEKT 3ALWMTH Mo Beinycka: 2018-
2. 3aKpeniTh KPENEWHLI KPOHIWTERH 4 B nepeqHei yacTk pambl Bontamu MBx20. ALFSa001st amuuTa mapTERa AB V-2,0AT; 2.0TD AT 4WD
3. 3aKpenuTt KPenExHLI1 KPOHIITERH 3 Nog WTaTHsle BONTeE W GONOMHATENLHO ALF55062st sawura KIN <

Gorrami MEx20, HanuenTs & Hero BonTel M8x25, ALF55063st sawpra PK L

4. 3anoKiTL KPENEKHLIE NNEHIM 1 B MONEPEsHY Pamsl. ALF55064st sawuTa TonnueHex Gakos EF

5. HageTb Nponunamu 3a0H0 YacTe 3aWWTEl A Ha paHes HawMBNEHHbe BonTel M8x25
W 33KPENWTL ¥ KpenéxHoMY KpoHwWTenny 4 DonTamn MBx20, gononHUTeNEHO 3aKpeniTe
K NEPEOHEN MACTH WTATHYIO NNACTUKOBYK 3awmTy Gontamu MBx20.

6. HageTs NponWnani NepeHiomn YacTes 3aluiTel B Ha paHee HakwanénHsle GanTel
MEx25 v 3aKpenuTh Ha HeCKONLKD 0BOPOTOB 380HI0K YacTh 3aLLWTLI K paHee
IancokeHHBIM Kpenéxten nnaskan | Bontamu M10x30.

7. BHIKpYTHTE Ha HECKONLKO 0GOPOTOB WTATHLIA KPEMEX B NepeaHIX TouKax TpyouaTsix
YCURNTENER pambl.

8. HapeTb nepegHIoio YacTh 3alMThl © NPONKAaMW 40 YNOpa Ha paHee HamWBneHHbIe
GonTsl M10x30 1 33BECTH 3a0HIOK YaCTb 3aLLUTLI NPOMWIANM NOJ WTATHLIA Kpenék,

9. YeTaHoBUTE KpenéxHbe KPOHWTeNHE! 5 1 B nog WTaTHeI Kpenéx 3agHuy Touex
TpyBuaTBiX YCUNUTENEA pamel,

10. 3aKpenuTe KPENEXHYI0 NOMKY 2 K YETaHOBNEHHBIM KPENEKHEIM KPOHWTeRHaM 5 u 6
BonTamu MEBx25.

11. HapgeTs nponunamy nepeaHioe YacTs 3aluTel D nog wraTtHsie BOnTel, 3aKpenuTs
330HIOH YACTE 3AUWTEI K paHee YCTaHOBNEHHOH KpeneéxHon nonke 2 Bontamu M8x25
Ha HecKoneko oBopoToB.

12. BakpendTe 3aluTy F K WTATHLIM WAKNLKAM NP NOMOLLW WTATHLIX raek.
13. HageTb NponunamK NEpenHion YacTk 3alMTel E Ha paHee yeTaHoBNEHHbIe
GonTel ME8x25, 3aQHI0K0 YaCTh JAKPENWTE K PaHEs YCTAHOBNEHHON 3aWwmTe F Ha
WTATHEIE WMABKA MPY NOMOWM WTTHBIX FAeK,
14. Bce TouKM KpenneHuA 3aTAHY T,

Bec sawutel ; 28,8 kr

Bec komnnexkTaywu : 4,2 kr

Pasvep sawmTbi: 1010x650x200
Pazmep komnnektauum: 950x200x100
MOMEHT 3aTARMKN

peasboBBIX coBAUHEHWA:

M8 - 15,7 H*'m

M10 - 32 H*'m

ot TPATTE R 0TS B DS MSMESHTS Bretsterin] Si7L HOSO{ KOMANESTYI0NMY, £I000) FETAN0m Des yBeamMnersn NOTpefmEns:




Haval H9

ALF5508st komnnekT sawntsl lNog esinyeka: 2018- V-2 0AT, 2,0TD AT 4WD
ALF55061st sawwmTa kapTepa A. B
ALF55062st sawura KMN c
ALF55063st aawmra PK D
ALF55064st 3awwTta TonnueHslx Bakoe E. F
Ne Komnnekrauus Kon-80 || 9 | Kpené&xHbii KpOHLUTENH 4 1 wr.
1 | Bont M8x20 10 wr. 2o -
2 | bont M8x25 9 wr. -
3 | bont M10x30 2 Wr.
4 | lWainba M8 (yBenuueHHan) 18 wr.
5 | Wain6a M10 (yBenuyeHHas) 2 W,
6 | KpenéxHana nnaHka 1 2WT. || 10 [ KpenéxHbii KpOHLUTEAH 5 1 wr.

7 | KpenéxHas nonka 2 1 wr.

e

11 | KpenéxHblin KpOHLLTENH 6 1 Wwr.

8 | KpenéxHbli KpoHLITERH 3 " 1 wr.

Mpou3aBecTH CMA3KY KpeneéxwHelX GoNTOR MacnomM MNK ApYToi
KOHCEPBALWOHHOW HNOKOCTHIO

il DAz, SO OIS TS, £NCO0M YITAHOGEA BeS VBEYEESA NOTREmNEns.




